
S prvním douškem

Pavlína Jíšová

Víno dám si asi z hrnku s ouškem
ve skle snáz mě můžeš prohlídnout
nechci znát tě hned tak naze po svém
závidím ti hlasy které zvou

R: Věřím že přijdeš a nebudeš němý
   i ryby v síti si o vodu řeknou
   proč právě já se teď potýkám s těmi
   kteří ti z krmítka seberou všechno

Víno dám si asi z hrnku s ouškem
ve skle snáz mě můžeš prohlídnout
vyvětrám tě asi s prvním douškem
nechutnáš mi jak ti před tebou
před tebou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

